АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол

ЗАСЕДАНИЯ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РАЗРАБОТКЕ СТРАТЕГИИ
СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ БОГУЧАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
НА ПЕРИОД ДО 2035 ГОДА

30.08.2017 года №3

Руководитель
рабочей группы А.Ю.Кожанов

Присутствовали:

Члены рабочей группы по разработке Стратегии социально-
экономического развития Богучарского муниципального района на период до
2035 года (38 членов рабочей группы).

Повестка дня:

1.0 задачах по доработке стратегического анализа и обоснованию
стратегических приоритетов развития Богучарского муниципального района
на период до 2035 года (Кожанов А.Ю.).

2. Определение сценариев социально-экономического развития
Богучарского муниципального района (Ханюкова М.В.).

3. Определение показателей достижения генеральной цели социально-
экономического развития Богучарского муниципального развития (Ханюкова
М.В.).

Слушали:
1. По первому вопросу повестки дня по доработке стратегического

анализа и обоснованию стратегических приоритетов развития Богучарского
муниципального района на период до 2035 года информировал руководитель
рабочей группы А.Ю.Кожанов.

2. По второму вопросу повестки дня начальник экономического отдела
Ханюковой М.В. информировала о возможных сценариях социально-
экономического развития муниципального района на период до 2035 года.

3. Ханюкова М.В. представила для обсуждения показателей достижения
генеральной цели социально-экономического развития Богучарского
муниципального развития.

Решили:
1. Информацию докладчиков принять к сведению.
2. Членам рабочей группы представить замечания и предложения по

итогам проведенных обсуждений и представить для обработки и анализа в
экономический отдел администрации муниципального района.

3. Экономическому отделу администрации муниципального района
направить в департамент экономического развития Воронежской области
информацию о результатах целеполагания и прогнозирования развития
Богучарского муниципального района к аналитическому отчету
стратегического анализа развития Богучарского муниципального района (2
этап) в срок до 02.10.2017 года.

4. Разместить протокол заседания ̂ рабочей группы на сайте
администрации муниципального района.

Руководитель рабочей группы С ^ А Ю .Кожанов